莆财教〔2017〕39号
莆田市财政局关于下达2017年市本级教育收费等财政专户资金收支计划的通知

市直各有关单位：

根据莆财综〔2017〕11号文件通知，2017年市本级教育收费等财政专户资金收支计划方案已经市政府领导批示，现将2016年教育收费等财政专户资金收支计划（详见附件）批复给你们，并就有关事项通知如下：

一、请各主管部门及时将2016年教育收费等财政专户资金收支计划批复所属各单位，并严格按照批复的预算项目和数额组织执行。

二、从2011年1月1日起，将原预算外资金管理的收入（不含教育收费和彩票发行费）全部纳入预算内管理。仍保留在财政预算外专户管理的市直有关学校的教育收费（含培训费）不统筹，全额核拨；其他单位的专户收入按原来的统筹办法统筹后，安排计划支出。

三、各单位应严格教育收费等财政专户资金征收管理，做到应收尽收，实行“收支两条线”管理。

四、各单位在申请使用教育收费等财政专户资金时，要与本单位收取的资金收入规模和进度相适应，并按本通知的资金支出计划办理。没有支出计划的项目，市财政不予拨款，单位也不得列支。

五、各单位在申请使用教育收费等财政专户资金用款项目时，要按照先急后缓的原则进行，财政专户资金必须坚持专款专用的原则，不得挪作他用。本通知下达的财政专户资金收支计划将作为今后财政、审计等部门检查监督的依据。

六、因教育收费等财政专户收支发生变化，确需调整收支计划的单位，必须于2017年预算调整前函送我局，由我局审核汇总并报市政府批准后执行。

莆田市财政局
2017年2月16日
	莆田市财政局办公室                   2017年2月14日印发

PAGE